様式第９１号（第１２９条、第１３０条関係）
大規模土地取引行為届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（宛先）八潮市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

八潮市みんなでつくる美しいまちづくり条例第８７条第１項の規定により、大規模土地取引行為について、次のとおり届け出ます。

	大規模土地取引行為番号
	第　　　　　号

	契約当事者に関する事項
	譲渡人
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　）

	譲受人
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　）

	業　　種

	契 約 態 様
	□所有権（□地上権・□借地権・□その他）の移転（□設定）

	契約締結予定年月日
	年　　月　　日

	土　地　に　関　す　る　事　項
	利用現況

	利用目的

	町　　字　・　地　　番
	地　　目
	面積

	１
	八潮市

	　　　　  ㎡

	２
	八潮市

	　　　　  ㎡

	３
	八潮市

	　　　　  ㎡

	４
	八潮市

	　　　　  ㎡

	５
	八潮市

	　　　　  ㎡

	合　　　　　計

	　　　㎡

	所有権以外の権利

	種別
	内容
	権利者の住所
	権利者の氏名

	１

	２

	３

	土地に存する工作物に関する事項
	築年月日
	年　　月　　日
	延べ面積
	㎡

	移転又は設定に係る権利以外の権利

	種別
	内容
	権利者の住所
	権利者の氏名

	１

	２

	３